ПРИКАЗ
Об отмене приказа

В связи с изменением организационной структуры предприятия, изменениями в кадровом составе,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приказ генерального директора от 23 марта 2023 года № П-32/23 «О создании постоянно действующей аттестационной комиссии по проверке знаний требований по охране труда работников» отменить.

2. Начальнику отдела ДОУ З.К. Новоселовой довести содержание настоящего приказа до заинтересованных лиц.

Генеральный директор                                                          Б.Н.   Ладынин